СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи первого заместителя декана

Филологического факультета СПбГУ с председателем Студенческого совета

по к/с

 от 01.12.2021                                                                                                          № 44/16-02-44

Председательствующий – М.В. Корышев, первый заместитель декана Филологического

факультета СПбГУ

Присутствовали:

Председатель Студсовета, студентка 3 курса бакалавриата  Джабиева Г.C.

Повестка дня:

1. Об организации учебного процесса в период с 25.12.2021 по 01.12.2021

1. Об организации учебного процесса в период с 25.12.2021 по 01.12.2021

__________________________________________________________

М.В. Корышев, Г.С. Джабиева

Стороны обсудили организацию учебного процесса в период 25.12.2021 по

01.12.2021. В течение этого периода общезначимых проблем не выявлено, связанных с

организацией учебного процесса проблем не выявлено, учебные занятия по направлению

филология проходят по расписанию. С 01.11.2021 занятия реализуются в дистанционном

режиме с применение информационно-коммуникационных технологий.

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению

Председательствующий

М.В. Корышев